
Alsónémedi Nagyközség 
   Önkormányzatának 
 Polgármesteri Hivatala 
 
 

Jegyzőkönyvi kivonat 

Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Kulturális, Egészségügyi és 

Szociális Bizottságának 2012.február 21-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
Nyilvános ülés 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

25/2012. (II.21.) sz. bizottsági határozat 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága a  napirend tárgyalását a módosításnak megfelelően az alábbiak 
szerint fogadja el: 
Napirend: 
Nyilvános ülés: 
1.) Tájékoztató a 2012-ben megtartandó Széchenyi Napok programjáról. 
 Előterjesztő: Mayer Istvánné igazgató 
2.) A Fantázia Művészeti Iskola első félévi beszámolója. 
 Előterjesztő: dr. Gálos Júlia igazgató 
3.) A Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság 2012. évi munkatervének 

elfogadása. 
 Előterjesztő: Török Lajosné elnök 
4.) Az Önkormányzat 2012. évi költségvetésének véleményezése. 
 Előterjesztő: Vincze József polgármester  
5.) Szociális rendelet módosításának véleményezése. 
 Előterjesztő: Vincze József polgármester  
6.) A közművelődésről szóló rendelet módosításának véleményezése. 
 Előterjesztő: Jobbágy Ilona igazgató 
  
Zárt ülés: 
7.) Segélyezési ügyek. 

Előterjesztők: Nagy Ibolya és Somogyi Istvánné igazgatási előadók 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Bizottsági elnök 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

26/2012. (II.21.) sz. bizottsági határozat 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága a melléklet szerinti tartalommal megtárgyalta és a testületnek 
elfogadásra javasolja a Fantázia Művészeti Iskola első félévi beszámolóját. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Bizottsági elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

27/2012. (II.21.) sz. bizottsági határozat 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága megtárgyalta és az alábbi módosításokkal fogadta el a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 2012. évi munkatervét: 
 
- 2012. június 19-i ülés napirendje  kiegészül a Szüreti bál szervezésével 

kapcsolatos feladatok témakörrel, 
- A Halászy Károly Művelődési Ház és Könyvtár SZMSZ módosításának 

véleményezése témakör a 2012. február 21-i ülésről átkerül a 2012. április 17-i 
ülésre. 

 
A bizottság kéri az elnököt, hogy a módosításokat a munkatervben vezesse át. 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Bizottsági elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 3 igen és 2 tartózkodó szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

28/2012. (II.21.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága az alábbi módosítást elfogadja az Önkormányzat 2012. évi 
költségvetés tervezetében: 
 
A Széchenyi István Általános Iskola részére a személyi juttatásokat (nyári táboroztatás 
megbízási díjának kifizetése)  a tervezett 500.000 Ft-ról 900.000 Ft-ra való felemelése a 
tartalék terhére. 
 
Határid ő: 2012. február 28. 
Felelős:  elnök 
 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

29/2012. (II.21.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek a 28/2012 (II.21) számú 
határozatában foglalt módosítással elfogadásra javasolja az önkormányzat 2012. évi 
költségvetését. 
 
Határid ő: 2012. február 28. 
Felelős:  elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

30/2012. (II.21.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága megtárgyalta és az alábbi módosításokkal javasolja a Szociális 
rendelet módosításának elfogadását: 

- 5.§  (1) bekezdés bc) pont: a polgármester a 2.§ (2) bekezdés b) pontjában és a 
10.§  (7) és (8) bekezdésében foglaltak 

- 19.§ (1) bekezdésében „a „Kertváros” Gyáli Kistérségi Többcélú Társulással 
kötött szerzıdés útján az Egressy Gábor Gyermekjóléti és Családsegítı 
Szolgálaton keresztül” szövegrész helyébe az „a „Kertváros” Gyáli Kistérség 
Szociális és Családvédelmi Központtal kötött szerzıdés útján” szövegrész 
kerüljön. 

- 17. § (3) bekezdésében az „élelmezésvezetı” szövegrész helyébe az „intézmény 
vezetıje” szövegrész kerüljön. 

 
A bizottság kéri a jegyzőt, hogy a szükséges javításokat végezze el. 
Határid ő: azonnal 
Felelős:  jegyző 
 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 4 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

31/2012. (II.21.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága megtárgyalta és azzal a módosítással javasolja a közművelődésről 
szóló rendelet módosításának elfogadását, hogy a díjtételek meghatározásánál a 
rendszeresen megtartásra kerülő tanfolyamok esetében 50% kedvezmény adható a 
tanfolyami díjból, amennyiben a tanfolyam jellege, témája az alsónémedi lakosok 
egészséges életmódját segíti elő. 
A bizottság kéri a jegyzőt, hogy a javaslat rendeletbe való beépíthetőségéről 
gondoskodjék. 
Határid ő: 2012. február 28. 
Felelős:  jegyző 
 
 
 
      Zagyva Gabriella 
       jkv. 
 


